令和3年11月吉日

福岡県筑後地区糖尿病療養指導士様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県筑後地区糖尿病療養指導士資格委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　　内薗　祐二
福岡県筑後地区糖尿病療養指導士認定再更新手続きのご案内

拝啓

　　　 初秋の候、地域CDEの皆様方におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、地域CDEとして認定された第2・5・8・11・16期生の方、5年毎の更新時期が参りました。別紙の必要書類を添え、忘れず再更新していただきますようお願い申し上げます。

敬具

　なお、再更新手続きがなければ2021年12月31日をもって地域CDEとしての認定が取り消しとなりますのでくれぐれもご注意ください。

	書類提出締切日　　令和3年12月5日（水）事務局必着